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วันที่ เลขที่

1 3910600007282 นายสนิท  ปานสนั่น จ้างเหมาบริการ 34,500.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.47/2563 1

2 3910600017067 นางอุดมศรี  รับไทรทอง จ้างเหมาบริการ 30,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.26/2563 1

3 3910600026368 นางจิรา  ชุ่มชื่น จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.2/2563 1

4 3910600004160 นางติก๊ะ ยะหริ่ง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.1/2563 1

5 3910600004976 นางสาวดรรชนี  เศษแอ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.3/2563 1

6 3910600004976 นางสาวอุไรรัตน์  จิตต์หลัง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.4/2563 1

7 3910600015951 นางณัฐณิชา  ยีกาเดี๊ยะ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.5/2563 1

8 3910600007681 นางสาววรรณา  เหาะหาด จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.6/2563 1

9 3910600008432 นางสาวหทัยรัตน์  ลาทัพ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.7/2563 1

10 3910600016541 นายไชยรัตน์  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.18/2563 1

11 5930290003919 นายวิรัตน์  เหล็มปาน จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.21/2563 1

12 3910600029294 นายจารึก  ส่งข่าว จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.19/2563 1

13 3910600007045 นายวิโรจน์ ชูกะชะบา จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.20/2563 1

14 1910600039728 นายสมมาตร  ส่งข่าว จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.16/2563 1

15 3910600002264 นายสมยศ ควนข้อง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.17/2563 1

16 3910600016354 นายสัญญา ทองจีน จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.15/2563 1

17 1910600078086 นายอิลยัด เจ๊ะบ่าว จ้างเหมาบริการ 27,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.14/2563 1

18 3910600117452 นายลิดีน  สันเพ็ชร จ้างเหมาบริการ 27,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.12/2563 1

19 3910600002884 นายจํารัส  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 27,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.13/2563 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสที่  1  (เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนธันวาคม 2562)

เทศบาลตําบลทุ่งหว้า  อําเภอทุ่งหว้า  จังหวัดสตูล

ลําดับที่
เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

 จํานวนเงินรวมที่

จัดซื้อจัดจ้าง
เหตุผลสนับสนุน

เอกสารอ้างอิง
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20 3910600104571 นางมณิชญา  หลงสลํา จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.8/2563 1

21 3910600012812 นายสําอางค์  ดารารักษ์ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.24/2563 1

22 3910600028522 นายยุโซ๊ะ  โต๊ะหมาด จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.23/2563 1

23 3910600016192 นายชัยยะ  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.22/2563 1

24 3910600005191 นายอนุชิต ดํารงวีระวิทย์ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.25/2563 1

25 3910600001489 นางมารีญา  สังข์ทอง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.35/2563 1

26 39106000107147 นายอุทิศ  ล่าหมาด จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.36/2563 1

27 1919900065841 นางสาวนิรมล  ยังปากน้ํา จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.38/2563 1

28 3910600015374 นางอัชรี  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.37/2563 1

29 3910600020238 นายชุมพล  ขุนแสง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.39/2563 1

30 1910600007367 นางสาวจารุพักตร์  ชาวสวน จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.27/2563 1

31 1910600008045 นายเก่งกาจ  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 18,600.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.11/2563 1

32 3910600013207 นายอาณัติ  โต๊ะกูจิ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.31/2563 1

33 3910600021129 นายดารา  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 18,600.00          1 ตุลาคม 2562 สจ10/2563 1

34 3920300281451 นางจุรีพร  เทียนสิริสวัสดิ์ จ้างเหมาบริการ 27,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.43/2563 1

35 3910600025841 นายฐิติวัฒน์  เฮ่าฮู่เที่ยน จ้างเหมาบริการ 27,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.44/2563 1

36 3910600076733 นางสาวสุภาพร  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 27,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.45/2563 1

37 3930500828365 นางอารียา  ปานสนั่น จ้างเหมาบริการ 27,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.46/2563 1

38 3910100050855 นายสาทิตย์  ทับหลัง จ้างเหมาบริการ 27,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.42/2563 1
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39 3910600017083 นายวิวัฒน์ ทอดทิ้ง จ้างเหมาบริการ 27,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.41/2563 1

40 3910600070603 นายเฉลียว  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 27,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.40/2563 1

41 1910600005933 นายนิติวัฒน์  ควนข้อง จ้างเหมาบริการ 30,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.29/2563 1

42 3910600008793 นายอรุณ  เทพพิทักษ์ จ้างเหมาบริการ 30,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.30/2563 1

43 3910600007304 นางมาดีนะ  ปานสนั่น จ้างเหมาบริการ 9,000.00            1 ตุลาคม 2562 สจ.33/2563 1

44 3910600002116 นายสมศักดิ์  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 9,000.00            1 ตุลาคม 2562 สจ.32/2563 1

45 3950100302790 นางนุไรลา  อรุณฤกษ์ จ้างเหมาบริการ 27,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.9/2563 1

46 1910600098567 นายธีรพัฒน์  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 22,500.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.34/2563 1

47 3910600006146 นายพิศาล  เหาะหาด จ้างเหมาบริการ 33,000.00          1 ตุลาคม 2562 สจ.28/2563 1

48 3801600516367 ร้านแนคอมพิวเตอร์ ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 1,890.00            16 ตุลาคม 2562 บจ.4/2563 1

49 0992000934376 ร้านวิศิษฎ์เซอร์วิส ซ่อมแซมเครืองถ่ายเอกสาร 4,601.00            16 ตุลาคม 2562 บจ.5/2563 1

50 1910500010226 นายเทอดศิลป์ บุญเสน ซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ 220.00              18 ตุลาคม 2562 บจ.6/2563 1

51 5910499000580 ร้านชามาน จ้างถ่ายเอกสารเข้าเล่ม 3,150.00            15 พฤศจิกายน 62 บจ.8/2563 1

52 3670500114080 นายอรรณพ  พันธุ์มณี จ้างเหมาบริการกําจัดสิ่งปฏิกูล 4,000.00            21 พฤศจิกายน 62 บจ.9/2563 1

53 3801600516367 ร้านแนคอมพิวเตอร์ ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 500.00              21 พฤศจิกายน 62 บจ.10/2563 1

54 0915555000148 บริษัทวีเทคคอมพวิเตอร์แอนด์เซอร์วิส ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 4,200.00            25 พฤศจิกายน 62 บจ.12/2563 1

55 3930300492011 อู่ทรงวุฒิเซอร์วิส ซ่อมแซมรถกระเช้าไฟฟ้า 2,600.00            25 พฤศจิกายน 62 บจ.13/2563 1

56 3910500017898 ร้านพงศักดิ์ กระจกอลูมิเนียม ซ่อมประตูบานเลือนตลาดสด 2,200.00            25 พฤศจิกายน 62 บจ.14/2563 1

57 5910300005248 ร้านภูมิพิมพ์โฆษณา จ้างทําป้ายไวนิล 450.00              25 พฤศจิกายน 62 บจ.15/2563 1
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58 3910600113775 นางดวงใจ  จู่เกี่ยน จ้างเหมาประกอบอาหาร 3,630.00            6 ธันวาคม 62 บจ.16/2563 1

59 3920300195750 นายอนุชิต  ศรีสุกใส ซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ 3,710.00            16 ธันวาคม 62 บจ.17/2563 1

60 3801600516367 ร้านแนคอมพิวเตอร์ ซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 1,590.00            16 ธันวาคม 62 บจ.18/2563 1

61 5910300005248 ร้านภูมิพิมพ์โฆษณา จ้างทําป้ายไวนิล 2,430.00            16 ธันวาคม 62 บจ.19/2563 1

62 3910600020904 นางสาวอัญชนา  เอี้ยวสง่า ค่าเช่าเต้นท์ 1,300.00            16 ธันวาคม 62 บจ.20/2563 1

63 3910600020271 นายอริย์ธัช  ขุนแสง เช่าเครื่องเสียง 3,000.00            16 ธันวาคม 62 บจ.21/2563 1

64 1910100013694 ร้านแอ๋วดอกไม้สด สาขา 2 จ้างทําพานดอกไม้สด 1,800.00            16 ธันวาคม 62 บจ.22/2563 1

65 3910600020271 นายอริย์ธัช  ขุนแสง เช่าเครื่องเสียง 1,000.00            23 ธันวาคม 62 บจ.23/2563 1

66 1910500010226 นายเทอดศิลป์ บุญเสน ซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ 900.00              24 ธันวาคม 62 บจ.24/2563 1

67 0915555000148 บริษัทวีเทคคอมพวิเตอร์แอนด์เซอร์วิส ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 4,290.00            16 ตุลาคม 2562 บซ.2/2563 1

68 3801600516367 ร้านแนคอมพิวเตอร์ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 2,500.00            21 พฤศจิกายน 62 บซ.7/2563 1

69 3801600516367 ร้านแนคอมพิวเตอร์ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 1,750.00            25 พฤศจิกายน 62 บซ.10/2563 1

70 1910600064557 นางพรรณี  จิตต์หลัง ซื้อน้ําดื่ม (ถัง) 1,008.00            1 ตุลาคม 2562 สซ.1/2563 1

71 0994000596049 สหกรณ์การเกษตรทุ่งหว้า น้ํามันเชื้อเพลิง ประจําเดือนตุลาคม 62 35,053.00          1 ตุลาคม 2562 สซ.2/2563 1

72 0994000596049 สหกรณ์การเกษตรทุ่งหว้า น้ํามันเชื้อเพลิง ประจําเดือนพฤศจิกายน 63 33,146.10          1 ตุลาคม 2562 สซ.2/2563 1

73 0994000596049 สหกรณ์การเกษตรทุ่งหว้า น้ํามันเชื้อเพลิง ประจําเดือนธันวาคม 63 32,030.92          1 ตุลาคม 2562 สซ.2/2563 1

74 3910600026368 นางจิรา  ชุ่มชื่น จ้างเหมาบริการ 33,000.00          25 ธันวาคม 2562 สจ.49/2563 1

75 3910600004160 นางติก๊ะ ยะหริ่ง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          25 ธันวาคม 2562 สจ.48/2563 1

76 3910600004976 นางสาวดรรชนี  เศษแอ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          25 ธันวาคม 2562 สจ.50/2563 1
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77 3910600004976 นางสาวอุไรรัตน์  จิตต์หลัง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          25 ธันวาคม 2562 สจ.51/2563 1

78 3910600001489 นางมารีญา  สังข์ทอง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          26 ธันวาคม 2562 สจ.52/2563 1

79 39106000107147 นายอุทิศ  ล่าหมาด จ้างเหมาบริการ 33,000.00          26 ธันวาคม 2562 สจ.53/2563 1

80 3910600007282 นายสนิท  ปานสนั่น จ้างเหมาบริการ 34,500.00          26 ธันวาคม 2562 สจ.54/2563 1

81 3910600017083 นายวิวัฒน์ ทอดทิ้ง จ้างเหมาบริการ 27,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.55/2563 1

82 3910600070603 นายเฉลียว  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 27,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.56/2563 1

83 3910100050855 นายสาทิตย์  ทับหลัง จ้างเหมาบริการ 27,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.57/2563 1

84 3920300281451 นางจุรีพร  เทียนสิริสวัสดิ์ จ้างเหมาบริการ 27,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.58/2563 1

85 3910600025841 นายฐิติวัฒน์  เฮ่าฮู่เที่ยน จ้างเหมาบริการ 27,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.60/2563 1

86 3910600076733 นางสาวสุภาพร  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 27,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.61/2563 1

87 3930500828365 นางอารียา  ปานสนั่น จ้างเหมาบริการ 27,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.59/2563 1

88 1919900065841 นางสาวนิรมล  ยังปากน้ํา จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.63/2563 1

89 3910600015374 นางอัชรี  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.62/2563 1

90 3910600020238 นายชุมพล  ขุนแสง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.64/2563 1

91 3910600015951 นางณัฐณิชา  ยีกาเดี๊ยะ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.65/2563 1

92 3910600007681 นางสาววรรณา  เหาะหาด จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.66/2563 1

93 3910600008432 นางสาวหทัยรัตน์  ลาทัพ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.67/2563 1

94 3910600104571 นางมณิชญา  หลงสลํา จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.68/2563 1

95 3950100302790 นางนุไรลา  อรุณฤกษ์ จ้างเหมาบริการ 27,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.69/2563 1
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96 3910600012812 นายสําอางค์  ดารารักษ์ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.72/2563 1

97 3910600028522 นายยุโซ๊ะ  โต๊ะหมาด จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.71/2563 1

98 3910600016192 นายชัยยะ  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.70/2563 1

99 3910600005191 นายอนุชิต ดํารงวีระวิทย์ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.73/2563 1

100 3910600016541 นายไชยรัตน์  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.74/2563 1

101 5930290003919 นายวิรัตน์  เหล็มปาน จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.76/2563 1

102 3910600029294 นายจารึก  ส่งข่าว จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.75/2563 1

103 3910600007045 นายวิโรจน์ ชูกะชะบา จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.77/2563 1

104 1910600039728 นายสมมาตร  ส่งข่าว จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.78/2563 1

105 3910600002264 นายสมยศ ควนข้อง จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.79/2563 1

106 3910600016354 นายสัญญา ทองจีน จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.80/2563 1

107 1910600078086 นายอิลยัด เจ๊ะบ่าว จ้างเหมาบริการ 27,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.82/2563 1

108 3910600117452 นายลิดีน  สันเพ็ชร จ้างเหมาบริการ 27,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.83/2563 1

109 3910600002884 นายจํารัส  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 27,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.81/2563 1

110 3910600017067 นางอุดมศรี  รับไทรทอง จ้างเหมาบริการ 30,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.84/2563 1

111 3910600021129 นายดารา  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 18,600.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.85/2563 1

112 1910600008045 นายเก่งกาจ  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 18,600.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.86/2563 1

113 1910600007367 นางสาวจารุพักตร์  ชาวสวน จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.87/2563 1

114 3910600013207 นายอาณัติ  โต๊ะกูจิ จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.89/2563 1
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115 1910600005933 นายนิติวัฒน์  ควนข้อง จ้างเหมาบริการ 30,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.93/2563 1

116 3910600008793 นายอรุณ  เทพพิทักษ์ จ้างเหมาบริการ 30,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.94/2563 1

117 3910600007304 นางมาดีนะ  ปานสนั่น จ้างเหมาบริการ 9,000.00            27 ธันวาคม 2562 สจ.91/2563 1

118 3910600002116 นายสมศักดิ์  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 9,000.00            27 ธันวาคม 2562 สจ.92/2563 1

119 1910600098567 นายธีรพัฒน์  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 22,500.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.90/2563 1

120 3910600006146 นายพิศาล  เหาะหาด จ้างเหมาบริการ 33,000.00          27 ธันวาคม 2562 สจ.88/2563 1

รวมเป็นเงิน 1,675,149.02      


